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ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Чешиново-Облешево

I.1.2) Адреса:Маршал Тито бб Облешево

I.1.3) Град и поштенски код: Чешиново-Oблешево 2301

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Лијанка Андонова , адреса на е-пошта: cesinovo-oblesevo@t-home.mk телефон/факс:
033351770/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка Вид на постапка
Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на гориво за моторните
возила 09100000-0Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на електрична енергија 09300000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на возило за смет
34000000-7

34100000-8
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Набавка на градежни материјали
(цемент, железо,усјемал,лим и сл.) 44100000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на канцелариски материјал 30100000-0Стоки Набавки од мала
вредност Март

Набавка на тонери и оддржување на
компјутерите

30000000-9

30100000-0

50000000-5

Стоки Набавки од мала
вредност Март

Набавка на делови и оддржување на
патничките моторни возила 34300000-0Стоки Набавки од мала

вредност Март

Набавка на средства за хигиена 24000000-4Стоки Набавки од мала
вредност Април

Набавка на готов бетон и бетонски
цевки 44000000-0Стоки Набавки од мала

вредност Мај

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ebf22996-5384-4e80-9270-ae45878eacf7/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f734d8bf-2a8f-4723-86fb-a2b4920db1a5/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6031cdaa-fc9b-4bcf-8d66-c0f4ea12fe44/14


Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Осигурување на имот и лица во
општината 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Сукцесивно користење на услугите на
Агенција за привремени вработувања 79000000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Надзор над изведбени објекти 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Изработка на проектна документација и
стручна ревизија 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Услуги од авторска агенција 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Изработка на стручни ревизии за
урбанистичко-плански документации 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Март

Дезинсекција и дератизација 85000000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Објавување во дневен печат на јавни
огласи, конкурси и сл. 92400000-5Услуги Набавки од

мала вредност Март

Изработка на урбанистичко-планска
документација 71000000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изработка на техничка документација за
изградба на културен дом Чешиново и
Облешево

71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Изработка на техничка документација за
изградба на улици 71000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Снимање на објекти, етажно мерење на
објекти, изработка на геодетски
елаборати и сл.

71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Заловување на кучиња скитници и други
нерегистрирани кучиња во општината 98000000-3Услуги Набавки од

мала вредност Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Работи со градежни машини за разни
градежни активности во општината 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Изградба/асвалтирање на дел од локални
патишта и улици во нас. места во
општината

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Изградба на Боров мост на Кочанска
река 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Изградба на атмосферска канализација
во населените места во општината 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Изградба на пречистителна станица во с.
Бања 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Мај
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Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изградба на канализациона мрежа во с.
Соколарци 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Рачно асвалтирање на прекопи и други
ударни дупки на локалните патишта и
улици

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Чистење на речни корита
45110000-1

45000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Септември
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